
- 1 - 

MINISTERO DELLA DIFESA  

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE  

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE  

 

Concorso interno, per titoli, a 171 posti per lôammissione al 26° corso di formazione basico 

riservato agli appartenenti al ruolo dei volontari in servizio permanente dellôEsercito da 

immettere nel ruolo dei Sergenti della stessa Forza Armata 
 

Decreto per estratto pubblicato ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 e del D.Lgs. n. 

196/2003 

 

VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e 

successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante 

“Norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e 

modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 

assunzione nei pubblici impieghi”, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA  la Legge 15 maggio 1997, n. 127, recante “Misure urgenti per lo snellimento 

dell’attività amministrativa e dei procedimenti di decisione e di controllo”, e 

successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante 

“Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 

documentazione amministrativa”, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 

e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 14 novembre 2002, n. 313, recante 

“Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 

casellario giudiziale, di anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da 

reato e dei relativi carichi pendenti” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di 

protezione dei dati personali”, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  il Decreto Legislativo 15 marzo 2010, n. 66, recante “Codice 

dell’ordinamento militare” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, recante 

“Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di ordinamento 

militare”, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento Unico degli Istituti di Formazione degli Ufficiali e dei 

Sottufficiali dell’Esercito –edizione 2011– emanato dallo Stato Maggiore 

dell’Esercito; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0549924 emanato da questa 

Direzione Generale il 24 dicembre 2021 modificato con analoghi Decreti 

Dirigenziali n. M_D AB05933 REG2022 0010231 del 14 gennaio 2022 e n.  

M_D AB05933 REG2022 0202861 del 13 aprile 2022, con il quale è stato 



- 2 - 

indetto, tra lôaltro, il concorso interno, per titoli, a 171 posti per lôammissione 

al 26° corso di formazione basico riservato agli appartenenti al ruolo dei 

volontari in s.p. dell’Esercito da immettere nel ruolo dei Sergenti della stessa 

Forza Armata; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 REG2022 0057206 emanato da 

questa Direzione Generale l’8 febbraio 2022, modificato con analogo Decreto 

Dirigenziale n. M_D AB05933 REG2022 0343168 del 15 giugno 2022, con il 

quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del sopracitato concorso 

per titoli; 

ACQUISITI  gli atti e i verbali redatti dalla predetta Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 2 del sopracitato bando di concorso, i candidati 

partecipano al concorso con riserva dell’accertamento dei requisiti di 

partecipazione; 

VISTE le rinunce del Grad. ñA.ò Marco CORTELLESSA, nato il -OMISSIS-, e del 

1° Grad. Andrea PAULESU, nato il -OMISSIS-; 

VISTO il Decreto Ministeriale 16 gennaio 2013 –registrato alla Corte dei conti il 1° 

marzo 2013, registro n. 1, foglio n. 390– concernente, tra l’altro, struttura 

ordinativa e competenze della Direzione Generale per il Personale Militare; 

VISTO il Decreto Dirigenziale in data 7 maggio 2020 –registrato alla Corte dei conti 

il 27 maggio 2020, al n. 1456– relativo alla nomina del Dirigente Dott. 

VENDITTI Alfredo a Vice Direttore Generale della Direzione Generale per il 

Personale Militare; 

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. M_D AB05933 DE12023 0000003 del 5 gennaio 

2023, con il quale è stata conferita al Dirigente Dott. VENDITTI Alfredo, 

quale Vice Direttore Generale della Direzione Generale per il Personale 

Militare, la delega allôadozione di taluni atti di gestione amministrativa in 

materia di reclutamento del personale delle Forze Armate e dellôArma dei 

Carabinieri, 

 

D E C R E T A 

Art. 1  

È approvata la seguente graduatoria finale di merito del concorso interno, per titoli, a 171 posti per 

lôammissione al 26Á corso di formazione basico riservato agli appartenenti al ruolo dei volontari in 

servizio permanente dellôEsercito da immettere nel ruolo dei Sergenti della stessa Forza Armata, 

indetto con il Decreto Dirigenziale n. M_D GMIL REG2021 0549924, citato nelle premesse: 
 

posizione cognome nome 
data di 

nascita 
punteggio note 

1 IMPROTA Rosario OMISSIS OMISSIS  

2 BROCCOLO Maurizio OMISSIS OMISSIS  

3 PADALINO Giuseppe OMISSIS OMISSIS  

4 SIMILIMEO Stefano OMISSIS OMISSIS  

5 SCAFURO Antonio OMISSIS OMISSIS  

6 PESCE Riccardo OMISSIS OMISSIS  

7 MAZZAMUTO  Vincenzo OMISSIS OMISSIS  

8 COLELLA Silvestro OMISSIS OMISSIS  

9 LANDOLINA  Angelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



- 3 - 

10 MOSCA Giancarlo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

11 IOVINE Lucio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

12 DE VITO Gino OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

13 NICOSIA Salvatore Fabrizio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

14 PARMA Alessandro OMISSIS OMISSIS  

15 AMBROSINO Maria OMISSIS OMISSIS  

16 DôAMBRA Alfonso OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

17 BATTAGLIA  Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

18 SINDONI Tindaro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

19 MANAGÒ Alfonsina OMISSIS OMISSIS  

20 AMATO Carlo OMISSIS OMISSIS  

21 COPPOLA Fabio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

22 DI CAPRIO Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

23 DI PIETRO Andrea OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

24 PESCOSOLIDO Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

25 LENTINI  Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

26 FALESE Luigi OMISSIS OMISSIS  

27 NORIO Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

28 GAROFALO Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

29 TERRANOVA Andrea OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

30 ZUPPA Riccardo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

31 OLIVA  Massimiliano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

32 NIGRO Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

33 DI RUOCCO Antonio OMISSIS OMISSIS  

34 BISTAZZONI Fabio OMISSIS OMISSIS  

35 POMPILI Marco OMISSIS OMISSIS  

36 NARDELLI Antonio OMISSIS OMISSIS  

37 SACCO Danilo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

38 CAFARO Graziano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

39 NASCA Giuseppe Massimo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

40 CANCIELLO Gianluca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

41 DI MARCO Leonardo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

42 SALVATI  Damiano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

43 PANI Simone Natalino OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

44 GARGIULO Ciro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

45 IZZO Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

46 DE MICCO Armando OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

47 BRUNO Alfonso OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

48 MANNU Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

49 LEGNAME Rosario OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

50 DEL SIGNORE Danilo OMISSIS OMISSIS  

51 CAMPO Claudio OMISSIS OMISSIS  

52 
PALERMO 

ESPOSITO 
Carmine OMISSIS OMISSIS  

53 SANSONE Daniela OMISSIS OMISSIS  



- 4 - 

54 MACCIONI Samuele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

55 CAMPISI Carmelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

56 FERRARA Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

57 SAVARESE Procolo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

58 QUARTETTO Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

59 IADELISE Andrea OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

60 BASILE Angelantonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

61 GIUGLIANO Sebastiano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

62 BONSEGNA Marianna OMISSIS OMISSIS  

63 BERTACCHINI Andrea OMISSIS OMISSIS  

64 VANZANELLA  Maurizio OMISSIS OMISSIS  

65 DôAMBRA Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

66 MICCOLI Pasquale OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

67 VITERBO Raffaele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

68 PAGANO Salvatore OMISSIS OMISSIS  

69 PUGLIESE Domenico OMISSIS OMISSIS  

70 MARINARO Egidio OMISSIS OMISSIS  

71 RUSSO Gianluca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

72 CANNIZZARO Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

73 RISPO Donato OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

74 BUOMPANE Enrico OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

75 GELSUMINO Umberto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

76 ROTONDI Luigi OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

77 SANSONE Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

78 LAPA Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

79 LAVIGNANI  Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

80 STEWART Rachele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

81 GROSSI Gianni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

82 BIDDAU Maurizio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

83 CUPERTINO Luigi OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

84 FORTE Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

85 ARENTINO Michele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

86 IOVINO Giovanni OMISSIS OMISSIS  

87 DôANGELO Gaetano OMISSIS OMISSIS  

88 MARINO Roberto OMISSIS OMISSIS  

89 BONANNO Stefano OMISSIS OMISSIS  

90 ANGELETTI Carlo OMISSIS OMISSIS  

91 TERRANOVA Carmelo OMISSIS OMISSIS  

92 PERRICONE Giacomo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

93 SALERNO Federico OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

94 RIVO Fabio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

95 FEBONIO Clorinda Vittoria OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

96 CITOLI Gaetano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

97 SAGLIANO Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

98 PALADINO Placido OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



- 5 - 

99 GIRACE Pasquale OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

100 CORBISIERO Ferdinando OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

101 PICONE 
Massimiliano 

Salvatore 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

102 PASCUZZO Michele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

103 CASAROLA Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

104 MANNI  Alessandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

105 CONTICELLO Gianfranco Luca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

106 BERTINI Carmelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

107 PIZZUTI Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

108 PERLANGELI Agostino OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

109 PELLEGRINO Paolo OMISSIS OMISSIS  

110 CORELLI Antonello OMISSIS OMISSIS  

111 MAZZOTTA Ivan OMISSIS OMISSIS  

112 PERILLO Maria OMISSIS OMISSIS  

113 BUTTIGLIONE Giacinto OMISSIS OMISSIS  

114 DôONOFRIO Alessio OMISSIS OMISSIS  

115 CALABRIA  Fabio OMISSIS OMISSIS  

116 GRANDE Luigi Libero OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

117 PEZONE Gennaro OMISSIS OMISSIS  

118 DE LAURENTIS Lorenzo OMISSIS OMISSIS  

119 MONGELLI Fabio OMISSIS OMISSIS  

120 CUCINIELLO Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

121 MATRANGA Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

122 RUGGIRELLO Paolo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

123 ALBANO Carlo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

124 CALÌ Fabrizio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

125 CAPUANO Mauro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

126 ALLIA  Riccardo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

127 DE MOLFETTA Mauro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

128 ALDERIO Natale OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

129 FARINA Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

130 VIGLIOTTA  Marcello OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

131 MASTRONARDI Bruno Costantino OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

132 MONETTI Franco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

133 BUCCERI Giacomo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

134 POMELLA Riccardo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

135 CARLONE Danilo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

136 PECERE Damiano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

137 CAPECE Orlando OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

138 NATALE Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

139 SIGNORE Massimiliano OMISSIS OMISSIS  

140 DELLA DUCATA  Stefano OMISSIS OMISSIS  

141 DI RIENZO Marco OMISSIS OMISSIS  

142 GRASSI Guido OMISSIS OMISSIS  



- 6 - 

143 SORTINO Lavinia OMISSIS OMISSIS  

144 TAFURO Carlo OMISSIS OMISSIS  

145 MANETTI Massimiliano OMISSIS OMISSIS  

146 DANESI Luca OMISSIS OMISSIS  

147 CANENSI Giorgio OMISSIS OMISSIS  

148 MIRALLI  Vincenzo OMISSIS OMISSIS  

149 GAGLIARDINI  Pietro OMISSIS OMISSIS  

150 IGLINA  Angelo OMISSIS OMISSIS  

151 PESCO Sabato OMISSIS OMISSIS  

152 GUZZO Melchiorre Gaetano OMISSIS OMISSIS  

153 IOVINELLA  Luigi OMISSIS OMISSIS  

154 SEPE Gennaro Cesare OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

155 CARDELLA Carmelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

156 LAROSA Claudio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

157 MARIANI  Emanuele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

158 MELCHIONDA Emanuele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

159 ANEMOLA Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

160 PALUMBO Cesare OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

161 MARSALA Marcello OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

162 ALTOBELLI  Michelangelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

163 NOTO Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

164 DI NARDO Domenico OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

165 RASPA Giancarlo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

166 MANGELI Emanuele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

167 LIVIERI  Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

168 VERI Fabio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

169 PIGA Angelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

170 GIUNTA Salvatore Ivano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

171 MINNECI Raffaele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

172 LUMIA  Antonino Davide OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

173 PATERNUOSTO Donato OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

174 MARESCALCO Simone OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

175 DE FALCO Michele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

176 RUSSO Andrea OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

177 PINTO Roberto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

178 DI STEFANO Federico OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

179 MARANO Massimo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

180 CAMPAILLA  Alessandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

181 SUPPA Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

182 CATALANO Davide OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

183 PAONE Marco OMISSIS OMISSIS  

184 GRASSI Giuseppe OMISSIS OMISSIS  

185 FANELLI  Pierantony OMISSIS OMISSIS  

186 SAGLIANO Errico OMISSIS OMISSIS  

187 MINAUDO Giuseppe OMISSIS OMISSIS  



- 7 - 

188 PINNA Marco OMISSIS OMISSIS  

189 EPIFANI Ramiro OMISSIS OMISSIS  

190 LASSANDRO Nicola OMISSIS OMISSIS  

191 PROJETTO Antonino OMISSIS OMISSIS  

192 SERA Bruno OMISSIS OMISSIS  

193 GIRARDI Clemente OMISSIS OMISSIS  

194 PANFALONE Giampiero OMISSIS OMISSIS  

195 PALAZZO Mario OMISSIS OMISSIS  

196 DI MICELI  Lorenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

197 MEROLA Clemente OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

198 LECCE Francesco OMISSIS OMISSIS  

199 CARLOMAGNO Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

200 PARISI Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

201 DôARCO Cosimo OMISSIS OMISSIS  

202 POLILLO Roberto OMISSIS OMISSIS  

203 FORTE Saverio OMISSIS OMISSIS  

204 MEOLI Angelo OMISSIS OMISSIS  

205 CANCELLI Sergio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

206 FEDELE Angelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

207 SINISI Davide OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

208 STEFANELLI Giancarlo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

209 SANNA Alessandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

210 SCOGNAMIGLIO Angelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

211 SIREUS Simone OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

212 DE GENNARO Gennaro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

213 CALEFATO Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

214 CUCINIELLO Raimondo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

215 SEDUTTORE Carmelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

216 ALESSI Pierluigi OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

217 LUPINACCI Stefano Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

218 LA ROCCA Nunzio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

219 SAPORITO Pio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

220 VINALE  Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

221 ZANO Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

222 VIRGILIO Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

223 SALZANO Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

224 LITRICO Alessandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

225 NAZZARENO Antonino OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

226 PETRUCCI Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

227 VITAGLIONE Carmine OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

228 PORTACCIO Tommaso OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

229 MORO Pietro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

230 MALIZIA  Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

231 MOLINO Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

232 DE VITA Aniello OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



- 8 - 

233 DôALESSIO Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

234 MICCOLIS Luigi OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

235 CAVALLARO  Luca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

236 AMATO Fabio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

237 LEONARDI Massimo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

238 CICIRELLO Fabio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

239 SANTORUFO Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

240 TRIGLIONE Nicola OMISSIS OMISSIS  

241 SORRENTINO Pasquale Claudio OMISSIS OMISSIS  

242 DôERRICO Gennaro OMISSIS OMISSIS  

243 LOMBARDO Francesco OMISSIS OMISSIS  

244 OMBRATO Andrea OMISSIS OMISSIS  

245 PAGANO Eugenio OMISSIS OMISSIS  

246 MASSARO Giacomo OMISSIS OMISSIS  

247 MANCUSO Leonardo OMISSIS OMISSIS  

248 BUONO Vincenzo OMISSIS OMISSIS  

249 CORSINI Emiliano OMISSIS OMISSIS  

250 VERNI Vito OMISSIS OMISSIS  

251 RAVERA Tommaso OMISSIS OMISSIS  

252 DI CELLO Alessandro OMISSIS OMISSIS  

253 LENTI Roberto OMISSIS OMISSIS  

254 DE PAOLA Valerio OMISSIS OMISSIS  

255 MORETTO Mirko OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

256 NOTO Gaetano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

257 CIFANI Edoardo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

258 BARI Paolo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

259 DôORSO Pasquale OMISSIS OMISSIS  

260 FILIPPO Daniele OMISSIS OMISSIS  

261 ABBATE Elisabetta OMISSIS OMISSIS  

262 ANGELILLO Gianfranco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

263 FRAGNOLI Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

264 IANNONE Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

265 SEIDITA Vittorio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

266 LI CASTRI Carmelo OMISSIS OMISSIS  

267 COPPOLA Michele OMISSIS OMISSIS  

268 ACCONCIA Gabriele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

269 MICHELI  Mario OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

270 TRUDDAIU Roberto Pietro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

271 LECCE Fabio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

272 MINICHILLO  Matteo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

273 MESSINA Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

274 SALIS Stefano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

275 VESCI Luca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

276 CAPUANO Sergio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

277 TUZZOLINO Giancarlo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



- 9 - 

278 DE NOTARPIETRO Fabio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

279 FAMOSO Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

280 CALDERONE Lorenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

281 DôAGOSTINO Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

282 DôAMICO Agostino OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

283 PUNTRELLO Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

284 DôALOIA  Adriano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

285 NOBILE Domenico OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

286 BARONE Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

287 VILLANO  Carlo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

288 BELLOMO Michele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

289 RENZETTI Alessandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

290 CORVO Filippo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

291 ZENO Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

292 SCADUTO Alberto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

293 GIORDANO Pietro Paolo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

294 MAGLIONE Domenico OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

295 SBRESCIA Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

296 DE LUCA Osvaldo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

297 CIRASA Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

298 DI LUCIA  Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

299 CESTARO Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

300 GERACI Calogero Damiano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

301 DI SALVATORE Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

302 LO NIGRO Riccardo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

303 PEDATA Carlo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

304 GUGLIANDOLO Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

305 FARACA Mirko OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

306 VENTRONE Mauro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

307 MAINIERO Francesco Saverio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

308 SPATOLA Silvio Roberto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

309 GERACI Antonino OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

310 BEVILACQUA Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

311 BELVISO Alessio Antonio OMISSIS OMISSIS  

312 RENZONI Francesco OMISSIS OMISSIS  

313 ARCIDIACONO Emanuele OMISSIS OMISSIS  

314 ATTARDO Domenico OMISSIS OMISSIS  

315 BUSCEMI Carmelo OMISSIS OMISSIS  

316 BERTINO Liborio OMISSIS OMISSIS  

317 GIAMBRUNO Giovanni OMISSIS OMISSIS  

318 MARCHESE Giovanni OMISSIS OMISSIS  

319 BRESCIA Antonio OMISSIS OMISSIS  

320 LANZETTA Carlo OMISSIS OMISSIS  

321 RIVA Francesco OMISSIS OMISSIS  

322 ARCURI Cataldo OMISSIS OMISSIS  



- 10 - 

323 CAPUTO Romolo Sebastiano OMISSIS OMISSIS  

324 CAPUOZZO Carmine OMISSIS OMISSIS  

325 DôANGELO Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

326 SANASI Adamo Francesco OMISSIS OMISSIS  

327 BERARDI Danilo OMISSIS OMISSIS  

328 RUSSO Tommaso OMISSIS OMISSIS  

329 SBOCCIATO Ivan OMISSIS OMISSIS  

330 DELLA CORTE Floriano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

331 
BARRETTA 

PERROTTA 
Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

332 ANTITOMASO Giancarlo OMISSIS OMISSIS  

333 BIANCO Giovanni OMISSIS OMISSIS  

334 LI SACCHI Salvatore OMISSIS OMISSIS  

335 LEPORE Bartolomeo OMISSIS OMISSIS  

336 FIORENTINO Agostino OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

337 PADALINO Giacomo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

338 APOSTOLI Monica OMISSIS OMISSIS  

339 GELAIN Andrea OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

340 DELLôUNGARO Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

341 AMODIO Angelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

342 RUGGIERI Vincenzo OMISSIS OMISSIS  

343 CARIDI Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

344 CORNACCHIA Daniele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

345 MASSIDDA Graziano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

346 GUGLIELMI Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

347 GUIDA Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

348 PERRI Carmine OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

349 SERBOLLONI Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

350 PIRAS Sandro Daniele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

351 CLADINI  Andrea OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

352 FLAUTO Maurizio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

353 CHIFARI Angelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

354 SIMULA Stefano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

355 CARBONE 
Michelangelo 

Giovanni 
OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

356 SCARLATA Tiziana OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

357 PONTRANDOLFO Rocco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

358 GUERRIERI Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

359 GABRIELE Alessandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

360 SCOGNAMIGLIO Fioravante OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

361 BUONANNO Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

362 ROBERTO Filippo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

363 LEMBO Biagio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

364 VETRANO Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

365 BAGIANTE Juan Jose Mariano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



- 11 - 

366 LEO Francesco Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

367 RUSSO Silvio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

368 CONCILIO Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

369 CAVALLO  Kocis OMISSIS OMISSIS  

370 SELLITTI Gabriele OMISSIS OMISSIS  

371 DELLA VECCHIA Genny OMISSIS OMISSIS  

372 MANFREDONIA Antonio OMISSIS OMISSIS  

373 RANNO Tullio Giovanni OMISSIS OMISSIS  

374 GIARRUSSO Gianfranco OMISSIS OMISSIS  

375 GALOFARO Luca Angelo OMISSIS OMISSIS  

376 LO SASSO Nicola OMISSIS OMISSIS  

377 FERNANDEZ Marco OMISSIS OMISSIS  

378 SERRA Claudio OMISSIS OMISSIS  

379 SCHIRINZI Kristian OMISSIS OMISSIS  

380 CALDAROLA Leonardo OMISSIS OMISSIS  

381 AQUILA  Vincenzo OMISSIS OMISSIS  

382 SGLAVO Giovanni OMISSIS OMISSIS  

383 GRIMALDI  Giuseppe OMISSIS OMISSIS  

384 ARDEMAGNI Mattia OMISSIS OMISSIS  

385 MARINÒ Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

386 FALANGA Emilio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

387 RUGGIERO Carmine OMISSIS OMISSIS  

388 PASSAQUINDICI Italo OMISSIS OMISSIS  

389 NAPOLANO Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

390 GENTILE Enzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

391 PALERMO Roberto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

392 CAIAZZA  Gianluca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

393 MELE Giorgio Pantaleo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

394 CRUPI Michele OMISSIS OMISSIS  

395 CARDILLO Alfonso OMISSIS OMISSIS  

396 RAIA Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

397 ORABONA Ferdinando OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

398 VITRANI  Antonio Claudio OMISSIS OMISSIS  

399 NERI Vincenzo OMISSIS OMISSIS  

400 DAIELLO Carlo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

401 SGARAMELLA Donato OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

402 MICCOLI Claudio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

403 VERAZZO Ernesto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

404 SOLINAS Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

405 ANTONIAZZI  Nicola OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

406 ARISCI Andrea OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

407 DELLA PUCA Lavinia Antonia OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

408 FERRARO Pasquale OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

409 BASCO Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

410 AMATORE Alessandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



- 12 - 

411 SAIA Enrico OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

412 VERDE William OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

413 SANTILLO Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

414 PERRINO Ludovico OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

415 CLEMENTE Nicola OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

416 FERRIERO Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

417 IANZANO Michele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

418 PICONE Rosario OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

419 MAGLIOCCO Sebastiano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

420 CRIFASI Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

421 BARBATO Domenico OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

422 DI MAGGIO Antonello OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

423 CORDEDDU Nicola OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

424 MANIEZZO Laura OMISSIS OMISSIS  

425 BISESTI Salvatore OMISSIS OMISSIS  

426 CARRATÙ Domenico OMISSIS OMISSIS  

427 DôAPICE Michele OMISSIS OMISSIS  

428 ACIERNO Aniello OMISSIS OMISSIS  

429 SPAMPANATO Rino OMISSIS OMISSIS  

430 RUGGIERO Luca OMISSIS OMISSIS  

431 AVELLINO  Andrea OMISSIS OMISSIS  

432 TARANTINO Raffaele OMISSIS OMISSIS  

433 MANAI  Pier Gianni OMISSIS OMISSIS  

434 COSTANZO David OMISSIS OMISSIS  

435 MANCUSO Aniello Amedeo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

436 CALA' Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

437 PICONE Luigi OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

438 LAUDANI  Rosario Fabio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

439 ROLLI Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

440 NOVARESE Luca OMISSIS OMISSIS  

441 GRAUSO Andrea OMISSIS OMISSIS  

442 STRIANI Antonio OMISSIS OMISSIS  

443 LENTA Loredana OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

444 ILLIANO  Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

445 SCALIA Benedetto OMISSIS OMISSIS  

446 COCUZZA Alessandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

447 GIUGLIANO Felice OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

448 GRECO Maurizio OMISSIS OMISSIS  

449 RIZZELLO Stefano OMISSIS OMISSIS  

450 CACCIOLA Natale Ubaldo OMISSIS OMISSIS  

451 PISANI Cosmo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

452 DE ROSA Nicola OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

453 ARCIFA Claudio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

454 PERRONE Francesco OMISSIS OMISSIS  

455 SFERRA Gianluca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



- 13 - 

456 SURANO Cosimo Damiano OMISSIS OMISSIS  

457 SPAGNOLO Sergio OMISSIS OMISSIS  

458 CAPOZZOLO Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

459 BELLOMONTE Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

460 RUSSO Tommaso Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

461 MAROTTA Gabriele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

462 MILANO  Mauro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

463 DANIELE Roberto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

464 NATALE Umberto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

465 MAGGIOLINO Gianluca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

466 CAIAZZO Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

467 MANZARO Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

468 SCAPOLATIELLO Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

469 MARRACINO Michele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

470 CAPONETTI Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

471 DI DIO Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

472 RIZZELLO Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

473 ORRU' Michele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

474 CUTELLO Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

475 QUARTA Gianluca OMISSIS OMISSIS  

476 VIRGILI  Emidio OMISSIS OMISSIS  

477 LANZILLI  Antonio OMISSIS OMISSIS  

478 LO CASCIO Antonio OMISSIS OMISSIS  

479 GRAZIOSI Alessandro OMISSIS OMISSIS  

480 RUSSO Andrea OMISSIS OMISSIS  

481 LANDOLFO Raffaele OMISSIS OMISSIS  

482 STANO Alessandro OMISSIS OMISSIS  

483 AVELLA  Annachiara OMISSIS OMISSIS  

484 LAGHEZZA Vito OMISSIS OMISSIS  

485 CAMPIONE Raffaele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

486 SALEMME Mario OMISSIS OMISSIS  

487 CAIRONE Leonardo OMISSIS OMISSIS  

488 GROSSETTI Luca OMISSIS OMISSIS  

489 STRACUZZI Samuel OMISSIS OMISSIS  

490 D'AMBROSIO Augusto OMISSIS OMISSIS  

491 D'ANGELO Salvatore OMISSIS OMISSIS  

492 VIRGILLO Martino OMISSIS OMISSIS  

493 CASERTANO Giovanni OMISSIS OMISSIS  

494 TROMBATORE Giuseppe OMISSIS OMISSIS  

495 POSILLIPO Angelo OMISSIS OMISSIS  

496 MUNARETTO Thomas OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

497 SECCHI Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

498 LATORA Vito OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

499 GIORLANDO Filippo Elvis OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

500 MADDALUNO  Alessandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



- 14 - 

501 BRUNO Gabriele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

502 ROSAS Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

503 CIOCE Davide OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

504 FUGGETTA Michele OMISSIS OMISSIS  

505 LICCIARDELLO Sergio OMISSIS OMISSIS  

506 BAX Fabio OMISSIS OMISSIS  

507 LAMBUSTA Michele OMISSIS OMISSIS  

508 LAURITANO Tommaso OMISSIS OMISSIS  

509 PALUMBO Luigi OMISSIS OMISSIS  

510 RUSSO Mattia OMISSIS OMISSIS  

511 ZAMPARELLI Alessandro OMISSIS OMISSIS  

512 POLISENO Giovanni Giuseppe OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

513 ZOMPANTI Andrea OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

514 GENOVESE Giuseppe OMISSIS OMISSIS  

515 VISCHI Michele OMISSIS OMISSIS  

516 MARAFIOTI  Devis OMISSIS OMISSIS  

517 TUCCILLO Roberto OMISSIS OMISSIS  

518 BUSICO Gaetano OMISSIS OMISSIS  

519 AZZARO Santo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

520 IOVINO Luca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

521 GOVERNATO Aurelio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

522 MINCHIO Pietro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

523 RUIU Roberto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

524 MAIRA  Diego Maria Ivano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

525 D'ARCANGELO Ronny OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

526 IMPELLIZZERI Alfio  OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

527 TAMMA  Vito OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

528 CESARO Raffaele OMISSIS OMISSIS  

529 DASSALA Ermanno Emanuele OMISSIS OMISSIS  

530 DESOLE Omar OMISSIS OMISSIS  

531 ZIZZA Michele OMISSIS OMISSIS  

532 MATTIA  Francesco OMISSIS OMISSIS  

533 CONGA Luigi OMISSIS OMISSIS  

534 FLORIO Giovanni Luca OMISSIS OMISSIS  

535 SICA Giovanni OMISSIS OMISSIS  

536 MANNU Federico OMISSIS OMISSIS  

537 VEDRUCCIO Simone OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

538 SANGIORGIO Carmelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

539 ZUMBO Paolo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

540 PIETRUNTI Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

541 PERSICO Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

542 SEDDA Sandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

543 ELIA  Remo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

544 FAIOLA Massimo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

545 LETTIERI Stefano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



- 15 - 

546 DE MATTEIS Alessandro OMISSIS OMISSIS  

547 LUCCIOLA Antonio OMISSIS OMISSIS  

548 ARESTI Mauro OMISSIS OMISSIS  

549 MINCIONE Ciro OMISSIS OMISSIS  

550 RAZZI Daniele OMISSIS OMISSIS  

551 DI NOFA Isabella OMISSIS OMISSIS  

552 PITASI Antonia OMISSIS OMISSIS  

553 CAVUOTO Cataldo OMISSIS OMISSIS  

554 CASAROLA Egidio OMISSIS OMISSIS  

555 USAI Gianni Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

556 LIRPA Giovanni OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

557 MAGGIO Pasquale OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

558 PIZZA Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

559 CARTA Michele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

560 AMATO Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

561 MURRANCA Pietro Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

562 BATTAGLIA  Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

563 NICOTRA Angelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

564 ZOIDA Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

565 SASSU Gianluca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

566 NOTARO Alberto OMISSIS OMISSIS  

567 COGONI Francesco OMISSIS OMISSIS  

568 DI FEDE Gianluca OMISSIS OMISSIS  

569 CARTANÌ Fabrizio OMISSIS OMISSIS  

570 BENCIVENGA Biagio OMISSIS OMISSIS  

571 MONGELLA Maurizio OMISSIS OMISSIS  

572 LURDO Michele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

573 CORTESI Luca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

574 RIZZITIELLO Alfonso OMISSIS OMISSIS  

575 COLUCCI Luigi OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

576 LETO Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

577 SANTANGELO Marco OMISSIS OMISSIS  

578 D'EMIDIO Alessio OMISSIS OMISSIS  

579 GERARDI Giuseppe OMISSIS OMISSIS  

580 FILANCIA  Salvatore OMISSIS OMISSIS  

581 MINEO Santo Massimiliano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

582 ROLLO Gianluca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

583 CAREDDU Ignazio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

584 GIORDANO Fabio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

585 MALPEZZI Daniele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

586 GAROFANO Gian Luca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

587 SAVOIA Luigi OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

588 PALMIERI Biagio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

589 ROGGES Luca OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

590 LAURENZA Angelo OMISSIS OMISSIS  



- 16 - 

591 D'UONNO Prisco OMISSIS OMISSIS  

592 SPAGNUOLO Ciro OMISSIS OMISSIS  

593 DI RISO Giovanni OMISSIS OMISSIS  

594 RUOZZO Luca OMISSIS OMISSIS  

595 COSTA Andrea OMISSIS OMISSIS  

596 D'ALESSANDRO Roberto OMISSIS OMISSIS  

597 RUSSO Giovanni OMISSIS OMISSIS  

598 NOVEMBRE Nunzio OMISSIS OMISSIS  

599 DE VITA Giacomo OMISSIS OMISSIS  

600 CASU Marco OMISSIS OMISSIS  

601 DI BELLA  Rocco OMISSIS OMISSIS  

602 TORCIA Gabriele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

603 SALERNO Bruno OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

604 BONACQUISTO Salvatore OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

605 GIARDINO Nicola OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

606 CAMPANELLA Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

607 PINNA Roberto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

608 CANI Matteo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

609 MASSARI Fabio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

610 
BARBUTO 

FERRAIUOLO 
Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

611 LA MANTIA  Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

612 METAFUNI Stefano OMISSIS OMISSIS  

613 AURICCHIO Simone OMISSIS OMISSIS  

614 CIOTTA Domenico OMISSIS OMISSIS  

615 PASSARO Alessandro OMISSIS OMISSIS  

616 VENTRONE Agostino OMISSIS OMISSIS  

617 PROTA Lucia OMISSIS OMISSIS  

618 PORRACCHIO Andrea OMISSIS OMISSIS  

619 GIARDINO 
Emmanuele 

Antonio 
OMISSIS OMISSIS  

620 AGATI Joseph Frank OMISSIS OMISSIS  

621 LANDRELLI  Bruno OMISSIS OMISSIS  

622 FONTANA Giuseppe OMISSIS OMISSIS  

623 COZZI Francesco OMISSIS OMISSIS  

624 VARONE Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

625 PINNA Gianfranco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

626 ZAMMATARO  Placido OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

627 BOVE Antimo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

628 PILLAI  Matteo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

629 CELARDO Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

630 MORGANTE Mario OMISSIS OMISSIS  

631 PELLEGRINO Salvatore OMISSIS OMISSIS  

632 SOFFICI Ivan OMISSIS OMISSIS  



- 17 - 

633 CANU Giuseppino OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

634 CAROLI Angelo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

635 
MONTANA 

LAMPO 
Carmelo Gabriele OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

636 LOI Valentino OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

637 REITANO Alfio  OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

638 FIENI Fabio OMISSIS OMISSIS  

639 NUNZIATA  Fabrizio OMISSIS OMISSIS  

640 FERRI Leonardo OMISSIS OMISSIS  

641 FRONTINO Ruggiero OMISSIS OMISSIS  

642 DE FRANCESCO Antonio OMISSIS OMISSIS  

643 DEMAIO Giovanni OMISSIS OMISSIS  

644 CALIMERO Daniele OMISSIS OMISSIS  

645 VISOCARO Mariano OMISSIS OMISSIS  

646 D'AMICO Rosaria OMISSIS OMISSIS  

647 NICOTRA Roberta Maria OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

648 MARIANO Cosimo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

649 CARICCHIA Francesco OMISSIS OMISSIS  

650 GROSSO Federica OMISSIS OMISSIS  

651 MAESTRI Nello OMISSIS OMISSIS  

652 BULLITA  Raimondo OMISSIS OMISSIS  

653 SOMMA Alessio OMISSIS OMISSIS  

654 LOMBARDI Francesco OMISSIS OMISSIS  

655 APICELLA Nicola OMISSIS OMISSIS  

656 POSSIDENTE Antonio OMISSIS OMISSIS  

657 TOMO Gaetano OMISSIS OMISSIS  

658 MUSCETTI Fabio OMISSIS OMISSIS  

659 STAFFIERI Alberto OMISSIS OMISSIS  

660 BELARDI Marco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

661 
MARTINI di 

CIGALA 
Filippo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

662 DAVINO Marco OMISSIS OMISSIS  

663 DI LELLA  Davide OMISSIS OMISSIS  

664 RANDÒ Claudio OMISSIS OMISSIS  

665 TAIANO Alfonso OMISSIS OMISSIS  

666 PERRONE Annalisa OMISSIS OMISSIS  

667 GENTILE Marco OMISSIS OMISSIS  

668 COSCIA Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

669 SANTORO Pino OMISSIS OMISSIS  

670 CINQUEGRANELLI Gennaro OMISSIS OMISSIS  

671 CANCEMI 
Sebastiana 

Alessandra 
OMISSIS OMISSIS  

672 PELUSO Domenico OMISSIS OMISSIS  

673 RUSSO Vincenzo OMISSIS OMISSIS  

674 MELE Tommaso OMISSIS OMISSIS  

675 DE RIGGI Andrea OMISSIS OMISSIS OMISSIS 



- 18 - 

676 PAPPALARDO Francesco OMISSIS OMISSIS  

677 GAVIANO Ettore OMISSIS OMISSIS  

678 PELLEGRINO Marcello OMISSIS OMISSIS  

679 DEL PRETE Luigi OMISSIS OMISSIS  

680 MASTANTUONO Walter OMISSIS OMISSIS  

681 PANICO Ermanno OMISSIS OMISSIS  

682 GAMBACORTA Michele OMISSIS OMISSIS  

683 VENDETTI Luca OMISSIS OMISSIS  

684 TESSARIN Cristian OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

685 TERRANOVA Sebastiano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

686 VIRZI'  Davide OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

687 PISCITELLI Pietro OMISSIS OMISSIS  

688 CAFARELLI Maria OMISSIS OMISSIS  

689 MALTA  Cristian OMISSIS OMISSIS  

690 VINCIPROVA Monica OMISSIS OMISSIS  

691 GRASSI Ivano OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

692 VITALE  Vincenzo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

693 DE PACE Alessio OMISSIS OMISSIS  

694 TESSITORE Salvatore OMISSIS OMISSIS  

695 DI DIO Barbara OMISSIS OMISSIS  

696 COLAGIERO Luigi Carmine OMISSIS OMISSIS  

697 CONFORTI Francesco OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

698 ROSSI Matteo OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

699 RIGANELLI Roberto OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

700 CAMPETE Gabriele OMISSIS OMISSIS  

701 CAROLI Riccardo OMISSIS OMISSIS  

702 TOGNA Tommaso OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

703 CAIAZZA  Antonella OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

704 MALLONI  Raffaele OMISSIS OMISSIS  

705 BARTOLUCCI Daniele OMISSIS OMISSIS  

706 GALLINA  Giuseppe OMISSIS OMISSIS  

707 MURESU Sebastiano OMISSIS OMISSIS  

708 ALTAVILLA  Antimo OMISSIS OMISSIS  

709 MONTENEGRO Antonio OMISSIS OMISSIS  

710 VOLPIN Giorgio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

711 ANNUNZIATA  Salvatore OMISSIS OMISSIS  

712 VIGNA Gennj OMISSIS OMISSIS  

713 BRUNETTI Domenico OMISSIS OMISSIS  

714 VARRICA Cristian OMISSIS OMISSIS  

715 BONO Graziano OMISSIS OMISSIS  

716 FLORIDO Prisco OMISSIS OMISSIS  

717 FANARA Andrea OMISSIS OMISSIS  

718 DE LISO Antonio OMISSIS OMISSIS  

719 GRAPPA Biagio OMISSIS OMISSIS  

720 GABRIELE Nicola OMISSIS OMISSIS  



- 19 - 

721 CAMMERTONI Luca OMISSIS OMISSIS  

722 BASCIU Christian OMISSIS OMISSIS  

723 ROMANO Vincenzo OMISSIS OMISSIS  

724 SIRAGUSA Salvatore OMISSIS OMISSIS  

725 MADDALUNO  Luciano OMISSIS OMISSIS  

726 TANGREDA Antonio OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

727 LAZZARO Alessandro OMISSIS OMISSIS OMISSIS 

728 DIMARZIO Serafino OMISSIS OMISSIS  

729 ARGIOLAS Mattia OMISSIS OMISSIS  

730 SCIORTINO Fabio OMISSIS OMISSIS  

731 FIGUS Manolo OMISSIS OMISSIS  

732 CARTA Salvatore OMISSIS OMISSIS  

 

Art. 2  

I candidati di cui al precedente articolo 1 da IMPROTA Rosario (1° posto) a MINNECI Raffaele 

(171° posto) sono dichiarati vincitori del concorso interno, per titoli, a 171 posti per l’ammissione al 

26° corso riservato agli appartenenti al ruolo dei volontari in servizio permanente dell’Esercito da 

immettere nel ruolo dei Sergenti della stessa Forza Armata e ammessi alla frequenza del relativo 

corso. 

 

Art. 3  

L’Amministrazione della Difesa si riserva la facoltà di ricoprire i posti che si dovessero rendere 

disponibili in seguito a mancata presentazione, a rinuncia ovvero ad esclusioni di vincitori dal 

concorso, provvedendo a convocare i suddetti candidati idonei che seguono nella graduatoria finale 

di merito. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto al controllo previsto dalla normativa vigente. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

competente, ai sensi degli artt. 29 e 41 del decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 o, in alternativa, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi degli artt. 8 e seguenti del decreto del 

Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199, da presentarsi entro il termine perentorio, 

rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla data di notifica. Ai fini della presentazione del ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, si rammenta che, ai sensi dell'articolo 37, comma 6, 

lettera s) del decreto legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito in legge 15 luglio 2011, n. 111 e 

successive modifiche e integrazioni, è dovuto il contributo unificato di ₫ 650,00 

(seicentocinquanta/00). 

 

Dirigente Dott. 

Alfredo VENDITTI 


		2023-01-22T22:46:32+0100
	ALFREDO VENDITTI




